Kod producenta 248846
Rodzaj Styczniki
EAN 4015082488468
Stan Nowy
Stycznik instalacyjny Z-SCH230/25-31 248846
Indeks: 185584 Producent: EATON Kod producenta: 248846
Cena: 203.32 zł
Opis
Stycznik instalacyjny Z-SCH230/25-31
Producent: Eaton
Stycznik instalacyjny, pomiarowe napięcie sterownicze 230V AC, znamionowy prąd pracy przełącznika AC1 25A, funkcja: 3
zestyków zwiernych + 1 zestyków rozwiernych, informacje zgodne z IEC 61095, EN 61095, VDE 0660, IEC 60947-4-1, EN
60947-4-1, VDE, wymiary montażowe zatyczki 45mm, szerokość montażowa 2JC (35mm), wyłącznik naprądowy wskaźnik
stanu styków na czole aparatuduże zaciskiwytłumione odgłosy pracyduża siła docisku stykówwykonane z trudnopalnych
materiałów oraz plastików wolnych od chloru i halogenów,
Głębokość wbudowania 60 mm
Kategoria użytkowania 1
Liczba modułów 2
Liczba styków rozwiernych 1
Liczba styków zwiernych 3
Maksymalna zdolność łączeniowa dla świetlówek 1160 VA
Maksymalna zdolność łączeniowa dla świetlówek (kompensacja DUO) 2552 VA
Maksymalna zdolność łączeniowa dla świetlówek (z kompensacją równoległą) 1044 VA
Maksymalna zdolność łączeniowa dla żarówek 3000 W
Możliwość dodatkowego wyposażenia tak
Rodzaj napięcia sterowania AC
Rodzaj napięcia zasilania AC
Stopień ochrony (IP) IP40
Suwak do obsługi manualnej nie
Szerokość wyrażona liczbą modułów 2
Znamionowe napięcie pracy 440 ... 440 V
Znamionowe napięcie sterujące 230 ... 230 V
Znamionowy prąd pracy 25 A
Parametry